
UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIA
"Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel.

S E C R E T A R I A

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES
Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.210

SAN SALVADOR, 15 DE AGOSTO DE 2013

Para su conocimiento y efectos legales le transcribo el acuerdo NS 668, (XVI-1) que consta en ACTA

NUMERO TREINTA Y UNO/2013, sesión ordinaria de Junta Directiva del día catorce de agosto de

dos mil trece, que literalmente dice:

Acuerdo N$ 668, (XVI-1) INSCRIPCIÓN EXTEMPORÁNEA: La Junta Directiva, CONSIDERANDO: 1)

Que se han presentado en la forma que más adelante se indicará solicitudes de INSCRIPCIONES

EXTEMPORÁNEAS, las cuales al ser analizadas exponen múltiples razones por las cuales no pudieron

inscribir en periodo ordinario, ni en periodo extraordinario. 2) Que el Art. 34 inciso 2 del

Reglamento de la Administración Académica de la DES, expresa que, "La Junta Directiva de la

Facultad respectiva [...], podrá autorizar inscripciones extemporáneas hasta las dos primeras

semanas de iniciado el ciclo respectivo mediante el pago de arancel correspondiente". 3) Que,

fundamentados en la disposición nominada la Junta Directiva autoriza para todo estudiante que

cumpla con los requisitos legales para inscribir INSCRIPCIONES EXTEMPORÁNEAS : DEL 7 AL 21 DE

AGOSTO DE 2013. Lo que no puede autorizar esta Junta Directiva y por lo tanto, se declarará que no

ha lugar a las solicitudes de grupos, horas y aulas específicas, porque eso no depende del deseo de

los solicitantes; sino de la capacidad de cupos que tiene la Facultad; en tal sentido, será el Señor

Administrador Académico, quien atendiendo la capacidad de cupos y las condiciones reales de la

Facultad quien determinará en qué grupos, horas o aulas se inscribirán a los solicitantes y así se



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

acordara. POR TANTO, La Junta Directiva fundamentada en la disposición mencionada, por 5 votos a

favor ACUERDA: 1) APERTURAR PARA TODO ESTUDIANTE QUE CUMPLA CON LOS REQUISITOS

LEGALES PARA INSCRIBIR UN PERIODO DE INSCRIPCIONES EXTEMPORÁNEAS, PARA EL CICLO II

AÑO 2013. DEL 7 AL 21 DE AGOSTO DE 2013. YA SEA QUE LO HAYAN SOLICITADO POR ESCRITO.

ASÍ COMO PARA TODO AQUEL QUE NO HA INSCRITO A LA FECHA: debiendo todos inscribir según la

disponibilidad de grupos, horas y aulas de la Facultad; en tal sentido, se encomienda al Señor

Administrador Académico, para que atendiendo la capacidad de cupos y las condiciones reales de la

Facultad, pueda determinar en qué grupos, horas o aulas se inscribirán a los solicitantes. LOS

INTERESADOS QUE PRESENTARON SOLICITUD, ASÍ COMO LOS QUE NO LO HAN HECHO, QUE NO

HAGAN USO DE SU DERECHO EN EL PERIODO INDICADO SE ENTENDERÁ QUE HAN RENUNCIADO

AL MISMO. Los peticionarios que presentaron solicitud son los siguientes:

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FECHA

SOLICITUD

31-JUL-2013

7-AGO-2013

7-AGO-2013

7-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

NOMBRE

CHRISTIAN EDUARDO FUNES ALVARADO

AMILCAR EDGARDO BARAHONA CASTAÑEDA

HERBERT OMAR ROMERO ORELLANA

CLAUDIA GUADALUPE ALFARO LÓPEZ

IDALIA MARISOL MUNGUIA ORELLANA

LUIS ALBERTO RAMOS CHAVEZ

ULISES ISAI MEJIA VELASCO

SAEN ABRAHAM GARCÍA CABRERA

KARLA MARÍA HERNÁNDEZ CASTRO

MIGUEL ERNESTO ANDRÉS RAMÍREZ

CARNÉ

FA09045

BC06030

R010016

AL11034

M007026

RC12111

MV13054

GC11056

HC11028

AR09019

MOTIVO

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

PROBLEMA DE FRANJA DE HORARIO

PROBLEMAS ACADÉMICOS

FALTA DE PAGO

MOTIVOS ECONÓMICOS

MOTIVOS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

N°

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

FECHA

SOLICITUD

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

8-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

NOMBRE

MARTA GRISEL MEDRANO RONCE

JOSÉ ERNESTO GARCÍA BELTRAN

MONICAJANETH SÁNCHEZ HERNÁNDEZ

GERSON AMILCAR GUERRERO

RAFAEL ULISES HERNÁNDEZ MENJIVAR

FRANCISCO LÓPEZ NOLASCO

SANTOS MARGARITA FLORES FLORES

LUIS ROÑAL GUERRA QUINTEROS

MIRNA CECILIA HUEZO BONILLA

ROGER ALEXANDER MEJÍA LÓPEZ

ARNULFO MARGARITO ARRIÓLA FLORES

MARTIN ORLANDO GAVARRETE SÁNCHEZ

RAYNOLDO AUGUSTO ROSALES SOSA

KRISCIA MARIELLA CRUZ PACAS

ROSAYANSI CHICAS MELARA

AMANDA JUDITH PORTILLO QUINTANILLA

VERÓNICA STEFANIE ESCOBAR RIVAS

ULISES EDGARDO HENRIQUEZ FUNES

ROXANA GUADALUPE PINEDA LOBATO

CARMEN ELENA VELASQUEZ DÍAZ

KAREN VIOLETA AGUIRRE BURGOS

SANDRA YANETH GARCÍA MARTÍNEZ

HERBERT HERALDO MORALES PÉREZ

GABRIELA SARAI AMAYA BONILLA

GABRIELA ANDREA MARTÍNEZ BONILLA

JOSÉ ANTONIO CARRANZA SERRANO

CARNE

MP03060

GB10005

N/M

GG10018

HM08044

LN12003

FF08021

GQ11009

HB08016

ML12023

AF11018

GS12043

RS10010

CP03051

CM07040

PQ13009

ER06013

HF83002

PL97009

VD09006

AB05012

GM11032

MP99049

AB13010

MB10037

CS84046

MOTIVO

FRANJA DE HORARIO

MOTIVOS DE VIAJE

PROBLEMAS ACADÉMICOS

PROBLEMAS ACADÉMICOS

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

MOTIVOS LABORALES Y ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

MOTIVOS DE SALUD

PROBLEMAS ACADÉMICOS

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

N/M

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS DE FAMILIA

MOTIVOS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

ABSORCIÓN DEL PLAN

FALTA DE CERTIFICADO DE SALUD

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

N° 1

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

FECHA

SOLICITUD

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

9-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

NOMBRE

FRANCISCO OMAR PARADA RODRÍGUEZ

JOSÉ ÁNGEL LLANES ROMERO

ERICK ENRIQUE ALFARO SÁNCHEZ

NEHEMIAS JOSUÉ NUÑEZ GUANDIQUE

BRENDA YANETH VASQUEZ MORENO

MARÍA MAGDALENA LEMUS VICENTE

SARA ESTHER CEA NERIO

JORGE FERNANDO CRUZ AQUINO

DAMARIS PÉREZ VALLADADES

ALEX ARTURO SERRANO MORALES

BLANCA PATRICIA VASQUEZ VASQUEZ

ÓSCAR ALEJANDRO LINO OCHOA

CINNDY MARCELA RAMOS MEJIA

KAREN DEL ROCIÓ RIVERA SOLIS

VERÓNICA DEL CARMEN JUÁREZ PÉREZ

JUAN JOSÉ MILÁN GARCÍA

VILMA GUADALUPE MATA JOAQUÍN

CARLOS ALONSO CUNEPA SIGUACHI

BELMA EVIDELIA LÚE RIVAS

IVETH YASMIN DELGADO CHILISEO

MELISSA OSMEYDA FLORES ZELAYA

LUIS ANTONIO LÓPEZ ARIAS

MARVIN ALEXANDER BONILLA HERRERA

REBECA ARACELY SANTOS VALENCIA

YESICA ARELY JIMÉNEZ GUZMÁN

JOSÉ ALEXANDER MENJIVAR CALDERÓN

CARNÉ

PR05015

LR12015

AS09047

NG07006

VM10011

LV07019

CN07009

CA05002

PV10032

SM02046

VV03023

L010006

RM05125

RS06036

JP08006

MG03056

MJ05010

CS07042

LR10028

DC10027

FZ11005

LA13045

BH06013

SV08018

JG08002

MC03102

MOTIVO

FALTA DE PAGO

HABER REALIZADO EXAMEN

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

REVISIÓN DE EXAMEN

PROBLEMAS DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PUBLICACIÓN DE NOTA

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PUBLICACIÓN DE NOTAS

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

N°

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

FECHA

SOLICITUD

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

NOMBRE

FATIMA CLOTILDE REYES RIVERA

NUBIA LISETH ALVARADO DE PÉREZ

MARIO ALEXANDER SANDOVAL CORTEZ

RUBÉN ERNESTO SÁNCHEZ LÓPEZ

ALMA YANIRA UMANZOR JUÁREZ

CÉSAR VLADIMIR SERRANO ZELAYA

ÓSCAR ERWIN CHAVARRIA GONZÁLEZ

MARLENE DE JESÚS RAMÍREZ GUEVARA

IVETTE ELIZABETH CISNEROS LOVATO

ÓSCAR ARMANDO LÓPEZ ARGUETA

JULIO EDWIN CRUZGUZMAN

FULVIA YESENIA NUNEZ REYES

SANDY IVONNE ALVAREZ FLORES

JULIETA LEOPOLDINA MEDRANO ALVAREZ

ÁNGELA MARIBEL HENRÍQUEZ ALAS

JULIO ERNESTO BURGOS CORNEJO

CECILIA GUADALUPE LEIVA LANDAVERDE

RIGOBERTO WALDEMAR ALARCON PÉREZ

MARCELA LINNETH CASTRO PENA

LENDY ZULEYMA UMANA BASILIO

JOSÉ MIGUEL SARAVIA DUEÑAS

MARÍA JOSÉ BERRIOS VÁSQUEZ

CRISEL STEFFANY CONSUEGRA PERAZA

TAÑÍA SELENA MENENDEZ ALAS

MILTON SALVADOR RIVAS INTERIANO

GLORIA ELIZABETH MOLINA RIVAS

CARNE

RR10175

AM09123

SC12022

SL04013

UJ04002

SZ06006

CG12019

RG09098

CL09064

LA04040

CG06066

NR09009

AF07011

MM03024

HA12032

BC08040

LL07027

AP12015

CP06060

UB08004

SD08001

HV08002

CP10008

MA02092

RI03005

MR08095

MOTIVO

FALTA DE PUBLICACIÓN DE NOTA

FALTA DE PAGO

RETRASO EN LA PUBLICACIÓN DE NOTA

PROBLEMAS PERSONALES

CASO FORTUITO Y FUERZA MAYOR

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

MOTIVOS ECONÓMICOS Y DE SALUD

FALTA DE PAGO

NO MENCIONA NINGUNO

FALTA DE PUBLICACIÓN DE NOTA

FALTA DE PAGO

PROCESO DE ABSORCIÓN

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

PROBLEMAS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS FAMILIARES

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

INSOLVENCIA CON LA BIBLIOTECA

FALTA DE PAGO

MOTIVOS LABORALES



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

N°

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

FECHA

SOLICITUD

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

12-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

NOMBRE

HERCY LEVI FUENTES VALLE

GLENDA STEFFANY IRAHETA RODRÍGUEZ

DANIELA CAROLINA ROSALES AVALOS

MELVIN EMILIO BARRERA CAÑAS

TRANSITO ELIZABETH ROMERO DE ROSALES

JUAN CARLOS RÍOS ALVAREZ

MAURICIO ERNESTO URRUTIA ORELLANA

EDWIN OSWALDO ORELLANA RENDEROS

ALICIA JOSEFINA HERNÁNDEZ PÉREZ

ROSSMAN ERNESTO HERNÁNDEZ MELÉNDEZ

ZENIA MARILÑIN COREAS ÁGUILA

YESENIA GUADALUPE CRUZ MARROQUIN

NILDAJEANETTE MOLINA

ROSMERY MABEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

HELEN ELIZABETH MURILLO MEDINA

JOHNNY ADONAY AYALA CASTRO

ANA KARINA CANALES LÓPEZ

JACKELYN LISSETH RAMÍREZ PRESENTACIÓN

MARTA ORBELINA RUIVERA GUARDADO

ANA MARIELOS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ

DAVID ERNESTO SÁNCHEZ LINARES

BERNARDO AMILCAR FUNES BARRIENTOS

FRANCISCO JOEL CORTEZ MARTÍNEZ

JONATHAN ALBERTO PEÑA FLORES

CLARA ELIZABETH PÉÑATE MOLINA

DENNISJOSUE PÉREZ

CARNÉ

FV08014

IR09008

RA08097

BC10030

RD10004

RA06085

U004004

OR09013

HP08015

HM11039

CA09068

CM02076

MM92011

RR05007

MM06052

AC08082

CL08041

RP06048

RG13050

SR05033

SL09009

FB13003

CM12064

PF07015

PM06064

PP07030

MOTIVO

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

FALTA DE CERTIFICADO DE SALUD

CORRECCIÓN DE NOTA

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

MOTIVOS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

MOTIVOS LABORALES

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS ECONÓMICOS

FALLA DEL SISTEMA

NO LE APARECEN ASIGNATURAS

FALTA DE CUPO

PROBLEMAS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

POR HABER REALIZADO EXAMEN

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

MOTIVOS MAYORES

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11 -21 -02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

N°

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

132

133

134

135

136

137

FECHA

SOLICITUD

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

13-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

14-AGO-2013

NOMBRE

NEFTALÍ ARMANDO MONGE ESCOBAR

RICHARD MACKEN TESORERO FLORES

JENNIFER CAROLINA QUINTANILLA PANAMEÑO

MARÍA DE JESÚS ORELLANA ORELLANA

KARLA STEFFANIE GARCÍA MIRANDA

JOEL EDGARDO ARIAS TENORIO

JUAN GILBERTO CORTEZ RODRÍGUEZ

ALBA YALITZA BONILLA MAGAÑA

YANETH ANTONIA SERRANO ALVARENGA

ÓSCAR JOSÉ MORAN CARPIÓ

EVELYN VANESSA ALFARO FLORES

CHRISTIAN EDUARDO QUINTANILLA CABEZAS

CARLOS ENRIQUE LÓPEZ HERNÁNDEZ

ANDREW GEOVANNY ROMERO CORADO

JULISSA EVANGELINA RAMÍREZ HERNÁNDEZ

MAYRA MICHELLE TORRES JUÁREZ

JOSUÉ ALEXANDER FABIÁN URQUILLA

LORENA GUADALUPE ALVARADO CASTRO

MANUEL EDGARDO VIGIL RIVAS

JUAN CARLOS HERNÁNDEZ VILLALOBOS

CECILIA BEATRIZ MERINO MATA

SALVADOR HIGINIO RAMÍREZ VILLARAN

NELSON PINEDA BONILLA

LILIAN GUADALUPE RIVAS DE RIVERA

CARNE

ME09022

TF09007

QP08001

0007012

GM08126

AT03011

CR10014

BM09045

SA05023

MC08143

AF07024

QC09011

LH07023

RC12036

RH00004

TJ07003

FU11001

AC98004

VR10030

HV11020

MM11162

RV09009

PB07002

RD07039

MOTIVO

FALTA DE PAGO

FALTA DE PAGO

MOTIVOS LABORALES

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

FALTA DE PAGO

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

PROBLEMAS ADMINISTRATIVOS

FALTA DE PAGO

FALLA DEL SISTEMA

FALLA DEL SISTEMA

MOTIVOS LABORALES

PUBLICACIÓN TARDÍA DE NOTAS

MOTIVOS LABORALES

ANULACIÓN DE INSCRIPCIÓN

FALLA DEL SISTEMA

POR EXAMEN REMEDIAL

PROBLEMAS ECONÓMICOS

FALTA DE PAGO

MOTIVOS ECONÓMICOS

CUPOS AGOTADOS

SOLICITUD DE PLAN DE PAGO

FALTA DE PAGO

PUBLICACIÓN TARDÍA DE NOTA



FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES
Final 25 Avenida Norte, "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975. Tel. 25-11-21-02, Ext.2102

S E C R E T A R I A

2) NO HA LUGAR a la solicitud de grupos, horas y aulas específicas, porque eso no depende del

deseo de los solicitantes; sino de la capacidad de cupo que tiene la Facultad; en tal sentido, será el

Señor Administrador Académico, quien atendiendo la capacidad de cupos y las condiciones reales

de la Facultad, quien determinará en qué grupos, horas o aulas se inscribirán a los solicitantes, tal

como se acordó en el número que precede. 3) LOS INTERESADOS QUE PRESENTARON

SOLICITUD, ASÍ COMO LOS QUE NO LO HAN HECHO, QUE NO HAGAN USO DE SU DERECHO

EN EL PERIODO INDICADO SE ENTENDERÁ QUE HAN RENUNCIADO AL MISMO.

4) ENCOMENDAR al Señor Administrador Académico, Ingeniero DANNY WILLIAM GUTIÉRREZ

RECINOS, para que realice las acciones necesarias que permitan ejecutar el presente acuerdo. La

presente decisión se notificará así: Al Señor Decano, al Señor Vicedecano, a los Señores Directores

de Escuelas, a los Señores Jefes de Departamentos, al Señor Administrador Académico, a los

Señores Coordinadores de las Unidades de Estudios de Posgrados y Seminario de Graduación, a los

Solicitantes y también se notificará en el Tablero de Notificaciones de la Secretaría y en la página de

la Secretaría de la Facultad. Notifíquese.

NOTIFIQUESE: O.G Decano JR Carranza L Repres. Prop. Docente L Repres. Prop. Docente Miguel A.D Repres. Prop. No Docente J.Gómez M Repres. Supl. No

Docente Díaz Repres. Prop. Estud O.A.R Secretario RUBRICADAS.-

-

LIC. ÓSCAR ANTONIO
SECRETA


